

ETS JEAN PEUCH ET FILS

10 Impasse de l'Usine La Grangette 24550 BESSE

Tél. : 0553299203 - Fax : 0553291461 - E-mail : peuchsarl@orange.fr

FACTURE

Référence : 17090
Date : 31/03/25
Mode de règlement : Lcr directe 30 j fin de mois
A payer avant le : 30/04/25

Identification :

SASU DES MAISONS POUR DEMAIN

M. AUGÉ SYLVAIN

Route de Carlane

46250 CAZALS

Référence	Désignation	Unité	Quantité	Prix Unitaire	% Rem.	Montant H.T.	Code TVA
BL N° 553 du 5/03/25							
Lot n° 1							
SCIADOU	SCIAGE DOUGLAS ROUGE	M3	3,270	500,0000		1 635,00	1
SCIADOU	SCIAGE DOUGLAS ROUGE	M3	3,021	500,0000		1 510,50	1
SCIADOU	SCIAGE DOUGLAS ROUGE	M3	0,142	500,0000		71,00	1
CODE030301200	Eco-Contribution PMCB Elément de Structure en Bois Brut Frais de Sciage	M3	6,433	4,3800		28,18	1
Lot n° 2							
SCIADOU	SCIAGE DOUGLAS ROUGE	M3	5,646	500,0000		2 823,00	1
SCIADOU	SCIAGE DOUGLAS ROUGE	M3	0,960	500,0000		480,00	1
CODE030301200	Eco-Contribution PMCB Elément de Structure en Bois Brut Frais de Sciage	M3	6,606	4,3800		28,93	1
BL N° 25845 du 6/03/25							
SCIADOU	SCIAGE DOUGLAS ROUGE	M3	0,239	500,0000		119,50	1
CODE030301200	Eco-Contribution PMCB Elément de Structure en Bois Brut Frais de Sciage	M3	0,239	4,3800		1,05	1
BL N° 25913 du 11/03/25							
SCIADOU	SCIAGE DOUGLAS ROUGE	M3	0,840	500,0000		420,00	1
CODE030301200	Eco-Contribution PMCB Elément de Structure en Bois Brut Frais de Sciage	M3	0,840	4,3800		3,68	1
BL N° 592 du 27/03/25							
Lot n° 3							
SCIAMELEZE	SCIAGE MELEZE	M3	5,011	480,0000		2 405,28	1
SCIAMELEZE	SCIAGE MELEZE Petites sections	M3	0,055	500,0000		27,50	1
Lot n° 4							
SCIADOU	SCIAGE DOUGLAS ROUGE	M3	3,972	500,0000		1 986,00	1
SCIAMELEZE	SCIAGE MELEZE	M3	1,595	480,0000		765,60	1
Lot n° 5							
SCIAMELEZE	SCIAGE MELEZE Petites sections	M3	2,691	500,0000		1 345,50	1
CODE030301200	Eco-Contribution PMCB Elément de Structure en Bois Brut Frais de Sciage	M3	13,324	4,3800		58,36	1
BL N° 25960 du 31/03/25							
SCIADOU	SCIAGE DOUGLAS ROUGE	M3	0,747	500,0000		373,50	1
PRESTATION	PRESTATION RABOTAGE	M3	0,747	100,0000		74,70	1
CODE030301400	Eco-Contribution PMCB Elément de Structure en Bois sec et Raboté	M3	0,621	5,4500		3,38	1
Tous nos bois sont issus de sources contrôlées PEFC							
CHAINE DE CONTROLE FCBA-PEFC-COC-08-00900							

ETS JEAN PEUCH ET FILS

10 Impasse de l'Usine La Grangette 24550 BESSE

Tél. : 0553299203 - Fax : 0553291461 - E-mail : peuchsarl@orange.fr

Référence	Désignation	Unité	Quantité	Prix Unitaire	% Rem.	Montant H.T.	Code TVA

TVA		
Code	Taux	Montant
0	20,00	2 832,13
1		
2		
3		
4		
5		
Total TVA:		2 832,13

Total Brut HT	:	14 160,66	Total HT Net	:	14 160,66
Remise	:		TVA	:	2 832,13
Escompte	:		Total TTC	:	16 992,79
Frais de Port	:		Acompte	:	
Frais de Facturation	:		Net à Payer	:	16 992,79 EUR
(Montant indicatif en Francs : 111 465,40)					

Pénalités de retard: Conformément à la loi 92-1442 du 31-12-92, les sommes non payées ,à échéances seront majorées 3 fois le taux de l'intérêt légal par mois de retard et une indemnité forfaitaire de recouvrement de 40 € sera appliquée (article L 441-3 du code du commerce)

Pas d'escompte pour paiement anticipé

Clauses de réserve de propriété :

Les marchandises énumérées et identifiées sur le présent document resteront la propriété du vendeur jusqu'au paiement de leur prix par l'acheteur (loi 80-335 du 12-05-1980)Adhérent Eco Organisme VALOBAT : FR356767_040IDP//REPMCB, applicable sur nos produits depuis le 1er Mai 2023